

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа №75 имени В.Ф. Маргелова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24			
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
79А	Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (79А)	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

82А (79А)	Воспитатель группы продлен- ного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (84А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (84А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (90А)	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Учитель федерального госу- дарственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



(90A)	государственного образовательного стандарта																				
101A (90A)	Учитель федерального государственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (90A)	Учитель федерального государственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																					
104A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Пяткина Татьяна Семеновна \_\_\_\_\_ (дата)  
10.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Ильичева Татьяна Анатольевна \_\_\_\_\_ (дата)  
10.12.2022

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Барабوشин Алексей Юрьевич \_\_\_\_\_ (дата)  
10.12.2022

Заместитель директора по социальной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Машина Наталья Юрьевна \_\_\_\_\_ (дата)  
10.12.2022

Учитель иностранного языка \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Савельева Надежда Федоровна \_\_\_\_\_ (дата)  
10.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Максимова Оксана Евгеньевна \_\_\_\_\_ (дата)  
14.12.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа №75 имени В.Ф. Маргелова"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Педагогический персонал</b>	Мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Обслуживающий персонал</b>	Мероприятия не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Пяткина Татьяна Семеновна  
 (Ф.И.О.)

10.12.2022  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Ильичева Татьяна Анатольевна  
 (Ф.И.О.)

10.12.2022  
 (дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Барбошин Алексей Юрьевич  
 (Ф.И.О.)

10.12.2022  
 (дата)

Заместитель директора по социальной работе

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Машина Наталья Юрьевна  
 (Ф.И.О.)

10.12.2022  
 (дата)

Учитель иностранного языка

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Савельева Надежда Федоровна  
 (Ф.И.О.)

10.12.2022  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Максимова Оксана Евгеньевна  
 (Ф.И.О.)

14.12.2022  
 (дата)

(№ в реестре экспертов)